

Kørelærerne for Nykøbing F. & Omegn ApS

Strandbyvej 12
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 10 32 89 34

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2024

Michael Mads Gullits Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kørelærerne for Nykøbing F. & Omegn ApS
Strandbyvej 12
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 10 32 89 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Mads Glarbo Futtrup, direktør
Michael Mads Gullits Mikkelsen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank
Slotsgade 3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af køreteknisk anlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 64.077, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 233.225.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Bruttotab		-51.729	55.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-25.764	-17.032
Resultat før finansielle poster		-77.493	38.086
Finansielle omkostninger		-3.531	-2.743
Resultat før skat		-81.024	35.343
Skat af årets resultat		16.947	-8.201
Årets resultat		-64.077	27.142
Overført resultat		-64.077	27.142
		-64.077	27.142

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.591	81.355
Materielle anlægsaktiver i alt		118.591	81.355
Anlægsaktiver i alt		118.591	81.355
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.120	57.770
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	9.684
Andre tilgodehavender		125.392	43.724
Udskudt skatteaktiv		20.637	3.690
Tilgodehavender i alt		192.149	114.868
Likvide beholdninger		0	135.806
Omsætningsaktiver i alt		192.149	250.674
Aktiver i alt		310.740	332.029

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		108.225	172.302
Egenkapital i alt		233.225	297.302
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		2.103	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.280	0
Anden gæld		56.132	34.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.515	34.727
Gældsforpligtelser i alt		77.515	34.727
Passiver i alt		310.740	332.029
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	172.302	297.302
Årets resultat	0	-64.077	-64.077
Egenkapital 31. december 2023	125.000	108.225	233.225

Noter

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Mads Gullits Mikkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Mads Gullits Mikkelsen

Dirigent

ID: 31a231dd-2f34-4a9f-a94f-77bcf5febb12

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-07-2024 kl.: 18:29:18

Underskrevet med MitID

Mit 

Michael Mads Gullits Mikkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Mads Gullits Mikkelsen

Direktør

ID: 31a231dd-2f34-4a9f-a94f-77bcf5febb12

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-07-2024 kl.: 18:29:18

Underskrevet med MitID

Mit 

Jan Ole Håkonsson

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Ole Håkonsson

Revisor

ID: 0d8780d6-4f31-4544-a053-3f4b64919df8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-07-2024 kl.: 08:52:50

Underskrevet med MitID

Mit 